
2020 年６月９日 

株主のみなさまへ 

静岡鉄道株式会社 

 

当社第 156 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応についての株主様へのお願い 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社第 156 回定時株主総会（2020 年６月 26 日開催予定）では、新型コロナウイルス感染症の感

染拡大防止の観点での対応を以下の通りといたしますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

１．株主の皆様へのお願い 

 ● 新型コロナウイルス感染症流行の状況にご留意いただき、ご自身の健康状態に関わらず、  

株主総会へのご来場をお控えいただくことをご検討くださいますようお願い申しあげます。 

● 特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠中の方、また体調がすぐれない方におかれまし 

  ては、株主総会へのご来場をお控えいただくことをお勧めいたします。 

● 書面による議決権行使をご活用くださいますようお願い申しあげます。 

  ※書面による議決権行使方法は「第 156 回定時株主総会招集ご通知」５ページをご確認ください。 

２．ご来場される株主様へのお願い 

● 密集防止のため、座席間の間隔を広げることから、例年通りの座席数が確保できず、当日 

  ご来場いただきましても、ご入場いただけない場合がございます。 

 ● 来場された株主様が体調不良と見受けられた場合は、ご出席をお控えいただく場合がござい 

  ます。 

 ● マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用など、感染予防のための措置にご協力をお願い 

  いたします。 

● 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで例年より時間を短縮して行う予定です。 

● ご出席いただきました株主のみなさまへのお土産のご用意はございません。 

● 例年定時株主総会後に開催しております、株主様向け事業説明会は開催いたしません。 

● 予定しております会場の封鎖等により、やむを得ず会場が変更となる場合がございます。 

  会場が変更となる場合には当社ウェブサイトでご案内いたします。 

 

※今後の状況により、当日の運営に大きな変更等が生じる場合は、当社ウェブサイトにてご案内いたし 

 ますので、ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

（当社ウェブサイト：https://www.shizutetsu.co.jp） 

以 上 


